
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

 

 

nimi: Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit

 

registrikood: 80189879

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Keskväljak 1

linn: Jõhvi linn

vald: Jõhvi vald

maakond: Ida-Viru maakond

postisihtnumber: 41594

 

 

 

 

e-posti aadress: ivol@ivol.ee

 



2

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 9

Bilanss 9

Tulemiaruanne 10

Rahavoogude aruanne 11

Netovara muutuste aruanne 12

Raamatupidamise aastaaruande lisad 13

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 13

Lisa 2 Raha 14

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 14

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed 15

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 15

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud 17

Lisa 8 Muud tulud 17

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused 18

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud 18

Lisa 11 Tööjõukulud 19

Lisa 12 Intressitulud 19

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud 20

Lisa 14 Seotud osapooled 20

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva 20

Lisa 16 Eelarve täitmise aruanne 21

Aruande allkirjad 27



TEGEVUSARUANNE 

 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit (IVOL) on Ida-Viru maakonna valdade ja linnade vabatahtlik 

ühendus, mis oma tegevuses lähtub avalikest huvidest ning mille eesmärk on ühistegevuse kaudu 
maakonna tasakaalustatud arengule kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja seadusega 

ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine.  
 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on kõik 8 maakonna kohaliku omavalitsuse üksust (4 
linna ja 4 valda).  

 

Alates 2018.a tegeleb liit kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lõikes 1 nimetatud 
ülesannete ühise täitmisega, korraldades maakonna arengut kavandamist ja selle elluviimist,  

rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuurivaldkonna ühistegevusi. 
Riigihalduse ministri 18. jaanuari 2019 käskkirjaga nr nr 1.1-4/11 eraldas Rahandusministeerium 

seadusest tulenevate kohalike omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks 
tegevustoetust summas 207 204 eurot. 

Lisaks tegeleb liit Venemaa Föderatsiooni viisa taotluse menetlemise tasu kompenseerimise 

korraldamisega. 

 

Liidu üldkogu otsustega on moodustatud maakondlik liikluskomisjon, laulu- ja tantsupeo 

maakondlik komisjon, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu revisjoni-, haridus- ja noorsootöö- ja 

heakorrakomisjon, transpordikomisjon, kohaliku omaalgatuse programmi 

hindamiskomisjonkomisjon ning turvalisuse- ja tervisenõukogu., 

Riigihalduse ministri 18. jaanuari 2019 käskkirjaga nr nr 1.1-4/11 eraldas Rahandusministeerium 

seadusest tulenevate kohalike omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks 

tegevustoetust summas 207 204 eurot. (sh. arendustegevusteks  

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu büroo otseseks ülesandeks on liidu üldkogu, juhatuse ja 

komisjonide töö korraldamine ning info koondamine ja jagamine. Kokku toimus 2019. aastal 3 

üldkogu ja 9 juhatuse koosolekut ning erinevatel teemadel infopäevad ja nõupidamised kohaliku 

omavalitsuse juhtidele ning spetsialistidele.  

 

Arendus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 61 lg kohaselt on maakonna omavalitsusüksuste 
ülesanne ühiselt kavandada maakonna arengut ja suunata selle elluviimist. Maakonna arengu 

kavandamine ja suunamine hõlmab mh: arengupotentsiaali analüüs; arengustrateegia koostamine ja 
elluviimise seire; arenguprojektide jm kavandamine ja elluviimineinvesteeringute toomine 

maakonda; maakonna võrgustikutöö ja piirkonna turundamine; KOV, riigiasutuste ja 
koostööpartnerite koostöö koordineerimine; KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse 
arendamine, maakonna mainekujundus; maakonna väliskoostöö; sõpruspiirkondadega koostöö 
edendamine; osalemine rahvusvaheliste koostööorganisatsioonide töös; osalemine piiriülese 
koostöö projektides ja tegevustes; siseriiklike toetusprogrammide rakendamine maakonnas. 
 

Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030+ ja strateegia tegevuskava 2019-2023 on heaks 

kiidetud Alutaguse Vallavolikogu 20.12.2018. määrusega nr 84, Jõhvi Vallavolikogu 20.12.2018. 
määrusega nr 44, Lüganuse Vallavolikogu 19.12.2018. määrusega nr 48, Toila Vallavolikogu 
19.12.2018. määrusega nr 54, Kohtla-Järve Linnavolikogu 19.12.2018. määrusega nr 39, Narva-

Jõesuu Linnavolikogu 19.12.2018. määrusega nr 50, Sillamäe Linnavolikogu 20.12.2018. 
määrusega nr 25, ja Narva Linnavolikogu 20.12.2018. määrusega nr 22 ning kinnitatud IVOL 

juhatuse 31.05.2019. otsusega nr 5. 

Riigihalduse ministri 07.05.2019 määrusega nr 25 kinnitati Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede (MATA). Meetme Ida-Viru maakonnale eraldatud toetussumma 2019.a oli 



kokku 749 737 €. Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2030+ ning strateegia tegevuskava aastateks 

2019-2023 alusel esitas IVOL koos maakondlike koostööpartneritega ettepanekud Ida-Viru 

maakonna toetusõiguslike projektide osas. Riigi Tugiteenuste Keskuse peadirektori 19.12.2019. a 

käskkirjaga nr 1.1-2 / 0062 kinnitati toetusõiguslike projektide nimekirja 9 Ida-Viru maakonna 

MATA projekti: Auvere agropark; Ida-Viru kui turismisihtkoha edasiarendamine; Narva 

piiriületuspunkti külastajasõbralikkuse tõstmine; Ida-Virumaa haridusklastri käivitamine; Päite 
panga vaateplatvormi rajamine koos Balti klinti tutvustava infotahvli paigaldamisega; Viitade ja 

kaartide uuendus ja paigaldus; Sillamäe väikesadama projekteerimine; Kiviõli raudteepeatuse 
juurde taristu rajamine eesmärgiga integreerida erinevaid liikumisviise ja Jõhvi jaamahoone 
kompleksi rekonstrueerimine. Projektide ellu viimine toimub aastatel 2020-2022. 

IVOL juhatuse 31.05.2019. otsusega nr 5 moodustati töörühm maakonna arengustrateegia ellu 

viimiseks ning strateegia seirekomitee. 14.11.2019. toimus strateegia seirekoosolek, mille käigus 
seirekomitee liikmed andsid oma hinnangu strateegiale ning selle ellu viimise tegevustele ja toimus 

arutelu strateegia muutmise vajalikkuse üle. 
Vajadus strateegiat muuta ja täiendada tuleneb eelkõige asjaolust, et Pariisi kliimaleppe, Euroopa 
Liidu ning Eesti sireriiklike kliimaeesmärkide tõttu on põlevkivisektor sattunud surve alla – 

suurenenud CO2 kvoodi hind ei võimalda põlevkivielektril turul konkureerida ning samuti on 
ebakindel toornafta hinna kõikumisest sõltuv põlevkiviõli tööstus. Arvestades põlevkivisektori 

olulisust ja mõju Ida-Viru maakonna majandusele on hädavajalik lähiaastatel leida lahendused, mis 
tagavad sektori edasise konkurentsivõime ja kogu maakonna majanduse mitmekesistamise. 

IVOL juhatuse 06.12.2019. otsusega nr 6 algatati maakonna arengustrateegia muutmine. 

 

Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamine Ida-Viru maakonnas 

 

Korraldati tavapäraselt kaks vooru taotluste vastuvõtmiseks - kevadel ja sügisel: 
Kohaliku omaalgatuse programmi 2019. a kevadvoorus esitati Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidule 

kokku 68 taotlust sh Meede 1 - kogukonna areng 44 taotlust ja Meede 2 - elukeskkonna ja 

kogukonnateenuste arendamine 24 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele 
vastavaks 58 taotlust.  

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 

juhatus eraldada toetust 23-le Meetme 1 projektile kogusummas 41 591,49 € ja 12-le Meetme 2 

projektile kogusummas 20 185,59 €. 
 

Kohaliku omaalgatuse programmi 2019.a sügisvoorus esitati Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidule 

kokku 50 taotlust sh Meede 1 - kogukonna areng 25 taotlust ja Meede 2 - elukeskkonna ja 

kogukonnateenuste arendamine 25 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele 
vastavaks 45 taotlust.  

Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 

juhatus eraldada toetust 16-le Meetme 1 projektile kogusummas 27 000,75 € ja 12-le Meetme 2 

projektile kogusummas 19 665,51 €. 
 

Rahvatervis 

Maakondliku terviseedenduse üks peamisi ülesandeid on motiveerida ja toetada terviseedenduse 

arengut kohalikes omavalitsustes. Omavalitsustel on märkimisväärne roll mitmetes tervist 

mõjustavates valdkondades, sh linnaplaneerimine, lähiümbruse areng, ühistransport, 
puhkamisvõimalused, majandus-, haridus- ja sotsiaalvaldkonna arengustrateegiad jne. 

 

Omavalitsusüksuste ühiselt täidetava rahvatervise valdkonna ülesandeid hakati Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu koordineerimisel täitma 2018. aasta algusest. 

 Ülesannete täitmiseks sõlmiti Tervise Arengu Instituudi (TAI) ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 

vahel sihtotstarbelise toetuse kasutamise leping 2019. aastaks rahvatervise valdkonna ülesannete 
täitmiseks. 



Põhilised tegevusvaldkonnad: 
-Maakonna rahvatervise arengustrateegia koostamise kajastamine ajalehes „Põhjarannik“ ja 
„Severnoje Poberežje“  
-Maakondlikud rahvatervise ja turvalisusealased tegevused - infopäevad teemal „Eakate tervis ja 
turvalisus“, „Minu keha ja vaimne tervis“, infopäevad/koolitused lastele, seminar Noortelt-

Noortele“ liikumis- ja toitumisalased tegevused omavalitsustes. 

-Maakondlik võrgustikutöö – tervisenõukogu töö koordineerimine, tervisenõukogu seminarid, 

koostööseminarid võrgustikele, koolitused omavalitsustes 

-Kohalike omavalitsuste nõustamine ja omavalitsustasandi võrgustikutöö edendamine 

(tervise- ja turvalisuse ümarlauad, koolitused võrgustike ja tervisenõukoguga 

koolitused/seminarid omavalitsustes) 

 

 

Siseturvalisus 

Alates 2018. aasta algusest koordineerib Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit maakonnas tegutsevate 

riigiasutuste, kohalike omavalitsuste, vabaühenduste ja ettevõtjate koostööd siseturvalisuse 
arengukava elluviimist läbi turvalisuse nõukogu. Nõukogus osaleb 27 asutust.  
Riigieelarvelist toetus kasutati maakondliku võrgustikutöö korraldamiseks – tervisenõukogu töö 
koordineerimine, tervisenõukogu seminarid, koostööseminarid võrgustikele, koolitused 
omavalitsustes. Lisaks viidi läbi 6 õppepäeva erinevates omavalitsustes teemal „Elanikkonna 
teadlikkuse tõus kriisideks valmisolekuks“. 
 

 

Kultuur 

Vastavalt üldkogu otsusele toetati suuremaid maakondlikke kultuuriüritusi ja Eesti Kultuurkapitali 
Kultuuripärli väljaandmist koostööprojekte teiste organisatsioonidega (Ida-Virumaa Spordiliit, SA 

Põhja-Eesti Turism, Andekate Noorte Energiafond). Koostöös Lääne-Viru Omavalitsuste Liiduga 

jätkus ühise Virumaa kirjandusauhinna väljaandmise traditsioon. Eesmärgiga väärtustada pereelu 
ning ema rolli peres ja ühiskonnas taaselustati 2018. aastal HEA EMA tunnustussündmus ja 
pärgamine, samasugust üritust korraldati ka 2019.a.  

Toimusid regulaarsed kokkusaamised koorijuhtide, tantsujuhtide, orkestrite juhtide, 

rahvamuusikute, muusikaõpetajate ainesektsiooniga, harrastusteatrite eestvedajate- ja 

käsitöömeistritega. Kohtumiste ja infopäevade pealiseesmärgiks on erinevate 
rahvakultuurivaldkondade ühistegevuse korraldamine ja jätkusuutlikkuse  tagamine.  See on oluline 
ka suurte üleriiklike pidude vahelisel ajal. 
Tihedamalt on olnud info- ja koolituspäevi maakonna kultuuritöötajatega ja omavalitsuste 
kultuurijuhtidega, kellega  maakondlikud rahvakultuurisündmused lõplikult kinnitati. Hoiame elus 

nii maakondlike kui ülevirumaaliste laulu- ja tantsupidude traditsioone. 2018.a. Ida-Virumaa toimus 

rahvatantsupidu „Maailm valla“ , maakonna  koorimuusikapäev  koos Narva sümfooniaorkestriga ja 
rongkäik ja üheslaulmine  teemal „Õhtulaulud isamaale“. 2019.aastal toimus Virumaa laulupidu 

Narvas, Kreenholmi manufaktuuri õuel ja tantsupidu Lääne-Virumaal, Rakvere Spordihallis.  

Eraldi teemana, oli  peotule liikumise marsruudil  eelnevate talgupäevadega tegelemine  ja senisest 
pidulikumalt ja suuremalt Rahvusvahelise Tantsupäeva korraldamine 29. aprillil Jõhvi 
Keskväljakul. 2019.a. lõpus toimus ka suurel peol osalenud kollektiivide juhtide ja peo toimumist 

toetanud asutuste tänusündmus. 
Sporditegevust toetati terve aasta jooksul Ida-Virumaa Spordiliidu kaudu, ühiselt toimus parimate 
sportlaste tunnustamine.  

 

 

Haridus 

Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu vahel sõlmiti leping 
maakondlike õpilasürituste, aineolümpiaadide ning ainesektsioonide töö korraldamiseks summas  



80 011 eurot. Toimus tihe koostöö maakonna põhi- ja gümnaasiumiastme koolide ja koolijuhtidega 

ning jätkus ainesektsioonide töö korraldamine. 18 ainesektsiooni said toetust koostööks ja 
koolituste läbiviimiseks. Narva linn praktiliselt üritustest osa ei võtnud (välja arvatud mõningad 
olümpiaadid) ning siis toimusid eelnevad läbirääkimised ja üritusepõhine arveldamine. 
Liit koordineeris 12 piirkondliku aineolümpiaadide korraldamist ning toetas parimate ainetundjate 
osalemist vabariiklikel võistlusel. Juunis tunnustasime parimaid ainetundjaid ja kuldmedaliga 

lõpetajaid. 25. septembril tähistasime esmakordselt maakondliku õpetajate päeva uues formaadis 

koostöös Riigiametnike Klubi ja Ida-Viru Ettevõtluskeskusega nimetusega Ida-Viru Haridusgala 

2019. 

 

Riigieelarvelise toetusega on ette nähtud koolieelsete lasteasutuste õpetajate ja juhtide 
täiendkoolitused. Maakonna suuremad linnad saavad vahendid oma linna eelarvesse taotleda 

vastavalt laste arvule (Kiviõli, Sillamäe, Kohtla-Järve, Jõhvi), ülejäänud lasteaedade koolitusi 

organiseerib lasteaiadirektorite ainesektsioon. 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit osales partnerina Ida-Viru Haridusklastri strateegiaseminaridel, 

koos töötati välja klastri toimimismudel. Samuti osaleb IVOL Ida-Viru haridusklastri käivitamise 
projektis, mille tegevused algavad 2020.a  

 

Haridusürituste korraldamise plaane on 2020 aastal seoses eriolukorraga muudetud. Enamus üritusi 

on kavas läbi viia sügisel, ainesektsioonide töö toimub elektrooniliselt. 
 

Andekate Noorte Energiafond 

Andekate Noorte Energiafond (ANEF) jagab toetusi kaks korda aastas – kevadel ja sügisel. 
Ida-Virumaa Andekate Noorte Energiafond loodi 2013. aastal Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu ja 

AS Eesti Energia poolt. Fondist on võimalik taotleda toetust 7–19-aastasel Ida-Virumaa noorel 

huvitegevuse arendamiseks. Toetust võib küsida näiteks olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel 

osalemiseks, teaduse- ja tehnikaalaste teadmiste arendamiseks ning huvialaga seotud vahendite 

soetamiseks. Taotluse saab esitada noor ise, tema vanemad või koostöös õpetaja ja huviringijuhiga 

 

Andekate Noorte Energiafond jagab toetusi kaks korda aastas, millest 5 000 eurot on Eesti Energia 

panus ja 4 500 euroga toetab fondi Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit. Lisaks toetasid ANEF-i 

eraisikud ja asutused 9 056 euroga. 2019. aasta kahes taotlusvoorus toetati 65 andekat noort. 

 

Heakord 

Maakonna heakorraalaste konkursside raames selgitas heakorrakomisjon välja maakonna kolm  

kaunimat objektid ning esitas need tunnustamiseks Eesti Vabariigi presidendile. Riigihalduse 

ministri tänukirja ja rahvusvärvides mastivimpliga tunnustati kuni kuut kaunimat kodu või objekti 

igast omavalitsusest.  

 

Venemaa Föderatsiooni viisa taotluste kompenseerimine 

Venemaa Föderatsiooni viisa taotluste menetlemise tasu kompenseerimise ja viisakoordinaatorite 
teenuse toetusskeemi rakendamiseks sõlmiti Rahandusministeeriumiga leping summas 28 989,20 

eurot. 

Toetusskeemi eesmärk on seoses piiriäärsete alade elanike lihtsustatud piiriületuskorra lõppemisega 
2009. aasta 19. jaanuaril vähendada Eesti Vabariigi kodanike majanduslikke takistusi Venemaa 

Föderatsioonis elavate abikaasade, lähisugulaste ja sugulaste või nende matmispaikade külastamisel  
Ivangorodi linnas või Zagrive, Bolselutski ja Kuzemkino vallas. 2019. aastal maksti toetust 305 

korral kokku summas 19 661,20 eurot. 

 

Bilansipäeva järgsed sündmused 

13.03.2020. Vabariigi Valitsuse poolt välja kuulutatud eriolukord nakkusohu vähendamiseks seatud 



piirangud, eriolukorras ja peale eriolukorra lõppu on avaldanud mõju eelkõige IVOL poolt 
korraldatavatele ja/või toetatavate üritustele. Muutunud on 2020 aasta aprillikuust alates 

ühistegevuses korraldatud sündmuste toimumisajad. Maakondlikud sündmused toimuvad vastavalt  
võimalustele ja vajadustele, kas käesoleva aasta lõpupoole või järgmisel kultuurihooajal.  
Üle tuleb vaadata erinevate projektide ja ürituste tarbeks tehtud toetuste ettemaksed ja sõlmitud 
lepingud. Vajadusel tuleb tegevused edasi lükata või tühistada ning küsida tagasi ka ette makstud 

toetused. 

Planeeritud ürituste osas tuleb kaaluda, kas ja kuidas on võimalik tagada osalejate ohutus ning 

otsustada, kas üritus korraldada, lükata edasi või muuta ürituse formaati. 
Sündmuste korraldamisega seotud mõju on eeldatavalt lühiajalaine, kuid koroonakriisist 
põhjustatud majanduslangus ning selle mõju maakonna kohalike omavalitsuste eelarvetele on 

pikemaajalisem. Üle tuleb vaadata IVOL arenguplaanid ning hinnata nende ellu viimise võimalusi, 
lähtuvalt muutunud olukorrast.  

 

 Eelarve täitmine  

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 15. märtsi 2019 koosolekul 

otsusega nr. 2 ning muudetud 20. juuni 2019 koosolekul  otsusega nr 12. 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2019 

eelarve täitmine Eelarve Täitmine 

Enamlaekumine 
(-vähem) / 

Eelarve jääk     
(-ülekulu) 

EELARVE TULUD KOKKU 779 098,69 750 765,83 -28 332,86 

Liikmemaks 105 262,15 105 262,15 0,00 

Eelnevate perioodide jääk 118 806,96 118 806,96 0,00 

Saadud toetused tegevuskuludeks 473 962,20 450 502,99 -23 459,21 

Maakondliku arendustegevuse korraldamiseks 159 430,00 159 430,00 0,00 

Õpilasürituste korraldamiseks 80 011,00 80 011,00 0,00 

Kultuuritegevuse korraldamiseks 14 888,00 14 888,00 0,00 

Rahvatervise- ja siseturvalisuse tegevuste 
korraldamiseks 87 386,00 61 426,79 -25 959,21 

Kohaliku omaalgatuse programmi ja regionaalsete 
investeeringute programmi korraldamiseks 105 818,00 105 818,00 0,00 

Vene Föderatsiooni viisade hüvitamise 
korraldamiseks 26 429,20 28 929,20 2 500,00 

Muud tulud 81067,38 76 193,73 -4 873,65 

Projektipõhised toetused tegevuskuludeks 81067,38 76 193,73 -4 873,65 

        

EELARVE KULUD KOKKU -747 475,73 -624 853,27 122 622,46 

Antud toetused tegevuskuludeks -218 184,93 -194 113,51 24 071,42 

Spordi-, kultuuri-, andekate noorte ja 
turismitoetused -26 000,00 -25 895,72 104,28 

Kohaliku omaalgatuse programmi toetused -105 523,73 -105 014,80 508,93 

Rahvatervise projektitoetused -32 000,00 -32 000,00 0,00 

Siseturvalisuse projektitoetused -37 500,00 -11 541,79 25 958,21 

Vene Föderatsiooni viisade riigilõivu 
kompenseerimine -17 161,20 -19 661,20 -2 500,00 



Tegevuskulud -529 290,80 -430 739,76 98 551,04 

Tööjõukulud -183 394,06 -179 643,06 3 751,00 

Majandamiskulud -50 680,22 -37 030,54 13 649,68 

Toetuste rakenduskulud -22 804,65 -21 360,32 1 444,33 

Ühisüritused (lisa 1) -74 991,13 -66 264,18 8 726,95 

Õpilasüritused (lisa 2 üritused) -58 011,00 -57 721,05 289,95 

Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks (lisa3) -80 000,00 -11 894,65 68 105,35 

Projektipõhised tegevuskulud -59 409,74 -56 825,96 2 583,78 

EELARVE TULEM (reserv) 31 622,96 125 912,56   

 

Tulud reservi   17 754,27   

Kulud reservist   -6 098,31   

        

Reservist on juhatuse otsustega kasutatud vahendeid Virumaa laulupäeva ning parimate õpilaste vastuvõtu 
ürituste jaoks. 

Reservi laekus Smart Blue Regions (SBR) projektist laekunud vahendid ning arvelduskonto intress. 

    

EELARVE RESERV 2020 aastaks   118 200,75   

sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi   24 369,47   

sh riiklik arendustoetus   88 454,82   

sh riiklik rahvatervise ja turvalisuse toetus   1 777,70   

sh riiklik kultuuritoetus   0,00   

sh riiklik turvalisuse toetus projektideks   0,00   

sh riiklik toetus KOP vahenditeks   1 953,26   

sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks   1 645,50   

    

Projektipõhised tulud ja kulud 2019 kokku  19 367,77  

 

 

 

 

 

 

 

Peamised finantssuhtarvud 2019 2018 2017 

Tegevustulud (€) 644 773 730 127 297 333 

Tulu kasv/langus -11,7% 145,6% 16,1% 

Tulem (-kahjum) € -16 219 187 248 -208 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 4,72 9,13 1,83 
   
 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

- Tulu kasv (%) = (tegevustulud 2019 - tegevustulud 2018)/ tegevustulud 2018 * 100 

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 146 518 97 935 2

Nõuded ja ettemaksed 84 628 124 899 3,4

Kokku käibevarad 231 146 222 834  

Kokku varad 231 146 222 834  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 21 246 20 654 4,5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 27 691 3 752 6

Kokku lühiajalised kohustised 48 937 24 406  

Kokku kohustised 48 937 24 406  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 198 428 11 180  

Aruandeaasta tulem -16 219 187 248  

Kokku netovara 182 209 198 428  

Kokku kohustised ja netovara 231 146 222 834  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 105 262 99 071 7

Annetused ja toetused 539 025 509 726 6

Muud tulud 486 121 330 8

Kokku tulud 644 773 730 127  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -214 261 -105 392 9

Mitmesugused tegevuskulud -235 319 -253 236 10

Tööjõukulud -211 433 -184 276 11

Kokku kulud -661 013 -542 904  

Põhitegevuse tulem -16 240 187 223  

Intressitulud 32 25 12

Muud finantstulud ja -kulud -11 0 13

Aruandeaasta tulem -16 219 187 248  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -16 240 187 223  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 40 271 -120 181  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 24 531 11 010  

Kokku rahavood põhitegevusest 48 562 78 052  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 32 25  

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -11 0 13

Kokku rahavood investeerimistegevusest 21 25  

Kokku rahavood 48 583 78 077  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 97 935 19 858  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 48 583 78 077  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 146 518 97 935  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 11 180 11 180

Aruandeaasta tulem 187 248 187 248

31.12.2018 198 428 198 428

Aruandeaasta tulem -16 219 -16 219

31.12.2019 182 209 182 209
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on  kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni

ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha  arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning lühiajalisi või katkestatavaid tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena  kajastatakse mittetulundusühingu tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on kajastatud

korrigeeritud soetusmaksumuses. Iga konkreetse kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse materiaalsed väärtused kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset  meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 €

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega, välja arvatud juhul kui kulud on tehtud enne ja kulude kandmise risk on

kulude teostajal ning sihtfinantseerimise tulude saamine sõltub  aruandluse esitamise perioodist ja aktsepteeritavusest. Mittetulundusühing

rakendab tegevuskulude sihtfinantseerimisel brutomeetodit, s.o. tulemiaruandes näidatakse kompenseeriv kulu ja saadud toetus eraldi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse

-omanikke

-tegev-ja kõrgemat juhtkonda

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arveldusarve 146 518 97 935

Kokku raha 146 518 97 935

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 489 9 489 4

Ettemaksed 80 80  

Muud makstud

ettemaksed
80 80  

Ettemakstud

sihtfinantseerimised
74 846 74 846  

Sihtfinantseerimise

tagasinõue
213 213  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
84 628 84 628  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
11 932 11 932  

Ettemaksed 613 613  

Muud makstud

ettemaksed
613 613  

Saamata sihtfinantseerimine 25 600 25 600  

Ettemakstud

sihtfinantseerimised
86 754 86 754  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
124 899 124 899  

Ostjatelt laekumata arveid ei ole.

Muud ettemaksed on hankijale makstud summa.

Ettemakstud sihfinantseeringute summa moodustub Kohaliku Omaalgatuse Programmi (KOP) raames mittetulundusühingutele tehtud

alustatud projektide finantseeringutest. Projektid lõppevad ja aruandluskohustus on aastal 2020.

Sihtfinantseerimise tagasinõue 213 € on ühe osaliselt realiseeritud KOP projekti  tagasi maksmata vahendid. Aruande koostamise hetkeks

on raha IVOL-ile laekunud.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 81

Üksikisiku tulumaks 4 281 5 018

Sotsiaalmaks 4 786 6 168

Kohustuslik kogumispension 141 272

Töötuskindlustusmaksed 281 393

Ettemaksukonto jääk 9 489  11 932  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 489 9 489 11 932 11 932

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 270 4 270  

Võlad töövõtjatele 6 781 6 781  

Maksuvõlad 9 489 9 489 4

Muud võlad 706 706  

Muud viitvõlad 706 706  

Kokku võlad ja ettemaksed 21 246 21 246  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 925 3 925  

Võlad töövõtjatele 4 675 4 675  

Maksuvõlad 11 932 11 932  

Muud võlad 122 122  

Muud viitvõlad 122 122  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 654 20 654  

Võlad tarnijatele on viitvõlad 2019.a. detsembris tarbitud kaupade ja teenuste eest.

Võlgnevus töövõtjatele on peamiselt puhkusetasude kohustus aruandeaastal kasutamata puhkuse eest ning 116 € on võlg majanduskulude

eest.

Muud viitvõlad on Riigi Kinnisvara AS ümberarvutus kommunaalkulude eest aruandeaasta kohta 705 €, mis kuulub tasumisele arve esitamisel

aastal 2020.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses
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 31.12.2017 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2018 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus-ja

Teadusministeerium
0 851 87 942 -851 -87 698 0 0 244  

ANEF 0 24 8 456 0 -8 456 0 0 24  

TAI 0 0 25 600 0 -32 000 0 6 400 0  

Rahandusministeerium 0 0 344 222 0 -340 739 0 0 3 483  

Siseministeerium 0 0 15 000 0 -15 000 0 0 0  

Rahandusministeerium

SBR

kaasfinantseerimine

0 0 6 000 0 -6 000 0 0 0  

SBR

välisfinantseerimine
0 0 19 200 0 -19 200 0 0 0  

VIROL Virumaa

Kirjanduspreemia
0 0 633 0 -633 0 0 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

875 507 053 -851 -509 726 0 6 400 3 751  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

875 507 053 -851 -509 726 0 6 400 3 751  

 

 31.12.2018 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2019 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus-ja

Teadusministeerium
0 244 80 011 -244 -80 011 0 0 0 9,10,11

ANEF 0 24 14 036 0 -14 056 0 0 4 9

TAI 6 400 0 38 400 0 -32 000 0 0 0 9,10

Rahandusministeerium 0 3 483 338 468 0 -341 951 0 0 0 9,10,11

Siseministeerium 0 0 22 500 0 3 459 0 0 25 959 5,9,10

SBR

välisfinantseerimine
0 0 28 144 0 -28 144 0 0 0 10,11

Keskkonnaministeerium 0 0 1 728 0 0 0 0 1 728 5

Laulu- ja Tantsupeo SA 0 0 23 386 0 -23 386 0 0 0 9,10,11

KIK (Geopark) 0 0 21 936 0 -21 936 0 0 0 11

Rahandusministeerium

SBR

kaasfinantseerimine

0 0 1 000 0 -1 000 0 0 0 10,11

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

6 400 3 751 569 609 -244 -539 025 0 0 27 691  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

6 400 3 751 569 609 -244 -539 025 0 0 27 691  

 

 

Sihtfinantseeritud tegevustoetuste hulka kuuluvad tulud Haridus- ja Teadusministeeriumilt õpilasürituste ja alushariduse õpetajate 

koolituste läbiviimiseks.
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Rahandusministeeriumist on saadud tegevustoetust maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete, 

kultuuri eesmärkide täitmiseks 207204 €, VF viisade kompenseerimise korraldamiseks 28929 € ning Kohaliku Omaalgatuse

Programmi toetusteks ja korraldamiseks 105818 €. 

Maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete ning kultuuri eesmärkide täitmiseks eraldatud tegevusetoetuse 

vahendite sihtotstarbelise kasutamise tähtaeg on 01.12.2020.a. Aastal 2018 vahendid on tähtaegselt ära kasutatud  ja 2019 osa 56,5% on üle

vaadatud ja heaks 

kiidetud Rahandusministeeriumi järelevalvetoimingute käigus. 

Kulude ülevaade: 

Eraldatud summa 207204 100% 

Arengu ülesanne 159430 76,94% 

Rahvatervis ja siseturvalisus 32886 15,87% 

Kultuur 14888 7,19% 

Eraldatud summast kulutatud töötasudeks 53,2% 

 

Rahvatervise projektide läbiviimiseks on vahendeid eraldanud Tervise Arengu Instituut (TAI). Toetus on kasutatud 2019.a. 

Siseturvalisuse projektide läbiviimiseks on sihtfinantseeringu teinud Siseministeerium.Läbi viidi ainult osa tegevustest summas 11541 € ja

tagastamisele kuulub 25959 € aastatel 2018-2019 eraldatud vahendeid. 

Rahvusvahelist Smart Blue Regions (SBR) projekti kaasfinantseeris Rahandusministeerium ja välisabina sihtfinantseeris kinnitatud 

aruannete alusel Saksamaa Ministerium des Landes Schleswig-Holstein. 

Eesti Energia AS on panustanud Andekate Noorte Energiafondi (ANEF) stipendiumiteks 5000 €, samuti toetasid ANEF-i eraisikud ja asutused

9056 euroga. 

Keskkonnaministeerium eraldas rahalisi vahendeid projekti LIFE17 tarbeks. 

Laulu- ja Tantsupeo SA kompenseeris suvise laulupeo esinejate transporti ning turva- ja meditsiinitöötajate töötasusud, samuti

Tuletulemise teekonna kulusid. 

Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) finantseeris Viru Geopargi loomise projekti.

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Mittesihtotstarbelised tasud    

Liikmemaksud 105 262 99 071 9,10,11

Kokku liikmetelt saadud tasud 105 262 99 071  

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmemaksud on kohalike omavaltsuste üksustelt laekuvad tasud, millest finantseeritakse büroo tegevuskulusid

ja liikmete ühisüritusi.

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Noorte vaba aja sisustamise projekt ESF toetusel 0 110 696

Haridusalaste koolituste korraldamine 486 7 964 10

Muud 0 2 670  

Kokku muud tulud 486 121 330  

Haridusalaste koolituste korraldamine on seotud Narva linna laste olümpiaadidel osalemisega, millede laekunud osalustasud on

kajastatud nimetatud real.
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Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Preemiad ja stipendiumid 18 900 14 012

Sihtfinantseerimine KOP projektidele 86 880 0

Sihtfinantseerimine muudeks tegevuskuludeks 88 820 75 866

 Vene Föderatsiooni viisade kompenseerimine eraisikutele 19 661 15 514

Kokku jagatud annetused ja toetused 214 261 105 392

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit jagas sihtotstarbelisi tegevustoetuseid maakonnas kohalikele omavalitsustele ning avalikele organisatsioonidele:

õpilasürituste korraldamiseks 31003 €;

terviseedenduse tegevuseks 1020 €;

siseturvalisuse projektide toetusteks 9200 €;

sporditegevuse korraldamiseks 12240 €;

turismitegevuse toetamiseks 4000 €;

muusika, tantsu, teatri ja rahvakultuuri suurüritustele 11945 €;

Laulu- ja Tantsupeo "Minu arm" transpordikompensatsioonid 16762 €;

Ettevõtete tunnustamiseks 1000 €;

Raamatu "Põlevkivikuningas V.Viilup" venekeelse väljaande toetamiseks 1000 €;

Virumaa kirjanduspreemia välja andmiseks 650 €.

Kohaliku Omaalgatuse Fondist (KOP) kinnitati ellu viidud projektid, mis olid finantseeritud aastatel 2018-2019 ning arvestati ette maksut toetus

kuludesse.

Preemiaid ja stipendiume jagati:

Andekate Noorte Fondist (ANEF) koostöös Eesti Energia ja teiste annetajatega 18550 €;

Eesti Kultuurkapital Virumaa Kultuuripärli tunnustamiseks 350 €.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Üür ja rent -19 711 -17 618  

Energia -3 232 -1 620  

Elektrienergia -1 954 -495  

Soojusenergia -1 278 -1 125  

Veevarustusteenused -125 -51  

Mitmesugused bürookulud -22 859 -7 212  

Uurimis- ja arengukulud -54 483 -24 590  

Lähetuskulud -7 255 -5 740  

Koolituskulud -2 115 -1 006  

Riiklikud ja kohalikud maksud -20 453 -14 299  

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud -100 547 -175 297 6,7,8

Muud -4 539 -5 803  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -235 319 -253 236  

 

 

Tegevuskulude hulgas sisalduvad ka kulutused sihtfinantseeritud projektidele.  

Kõik kulud, sh ka ürituste korralduskulud, projektide tegevuskulud, on käesolevas lisas esitatud ilma käibemaksukuluta, mis sisaldub real 

"Riiklikud ja kohalikud maksud". 

Kulud üürist ja rendist moodustuvad bürooruumide üürist koos kõrvalkuludega summas 7374 €, arvutustehnika rendist 882 € ja isiklike sõidukite



19

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

kompensatsioonist ning sõidukulude hüvitamisest summas 11455 €. 

Mitmesugused bürookulud moodustuvad kulutustest kantseleitarvetele, side- posti- ja pangateenustele ning muudest administreerimiskuludest. 

Maakonna arengukava koostamine IVEK-i, Cumuluse ja Geomedia poolt on uurimis- ja arengukulude rea sisu 32 596 € ulatuses, Viru

Geopargi loomise projekti arenduskulud on 14979 €, Eesti regionaaltasandi analüüsi omaosalus 3000 €, haridusklastri mudeli välja

töötamine 2858 € ning arendustegevused maakonna terviseprofiili loomiseks 1050 €. 

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud jagunevad tegevusalade lõikes järgmiselt: 

Õpilasürituste korraldamise kulud 18636 €; 

Rahvakultuuri ürituste korraldamise kulud 23380 €; 

Terviseedenduse ürituste korraldamise kulud 24949 €; 

Geopargi loomise projekti tegevuskulu 3642 €; 

Siseturvalisuse ürituste korraldamise kulud 2320 €; 

Smart Blue Regions projekti tegevuskulud 1428 €; 

Muude ühisürituste korraldamise kulud 26192 €. 

Muud kulud on kulutused infotehnoloogilistele teenustele (va arvutustehnika rent) ning inventarile, varale ja muudele teenustele.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -158 532 -138 540

Sotsiaalmaksud -52 684 -45 595

Muud -217 -141

Kokku tööjõukulud -211 433 -184 276

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-6 944 -29 655

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Tööjõukulude jaotus €:

tegevjuhtkond 24454 (tööjõukulu 32719);

juhatuse liikmed 11900 (tööjõukulu 15827);

keskastme spetsialistid 96354 (tööjõukulu 128922 €) sh sihtfinantseeritud projektide tööjõukulud on Smart Blue Regions projekti

raames makstud tasud  1230 € (tööjõukulud 1646 €);

võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud 25824 € sh tasud kultuuri koordineerimise, viisakompensatsioonide taotluste menetlemise

eest, KOP hindajatele, Laulu- ja Tantsupeo "Minu arm" turva- ning meditsiinitöötajatele 3960 € sihtfinantseeritult ( tööjõukulu 5298 €)  ning

koolituste lektoritele.

Tööjõukulud sisaldavad puhkusereservi kulu 2383 €.

Muud tööjõukulud on töötajatele tehtud erisoodustused ning nendelt tasutud maksud.

Lisa 12 Intressitulud
(eurodes)

 2019 2018

Muud intressitulud 32 25

Kokku intressitulud 32 25

Intressitulud laekuvad arvelduskontol hoitava raha eest.
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Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -11 0

Kokku muud finantstulud ja -kulud -11 0

Kursivahe arve tasumisest rublades.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 8 8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

44 720 486 164 747 2 143

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 36 354 33 432

Seotud osapoolteks loetakse

-omanikke (liikmeid)

MTÜ liikmed - KOV asutused ning nendega seotud avalik-õiguslikud asutused

-tegev-ja kõrgemat juhtkonda

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil ega sellele eelnenud perioodil ei toimunud seotud osapooltega normaalsetest turutingimustest või seadusega

sätestatud tingimustest erinevaid tehinguid. Juhatuse liikmetele ega nende pereliikmetele ei ole soodustusi tehtud.

Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale maksud tasu on kirjeldatud ka lisas Tööjõukulud.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on 8 Ida-Virumaa kohaliku omavalitsuse üksust.

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäeva ja aruande koostamise vahelisel ajal 2020.a. märtsis alanud haiguspuhang ja eriolukord seoses Covid-19 viirusega mõjutavad

 IVOL-i tegevust sel aastal ning eeldatavasti ka järgmisel. Eelkõige on mõju seotud ürituste ja toetatavate projektide toimumise

ning realiseerumise edasilükkumisega. Pikemalt on mõju kirjeldatud tegevusaruandes.



Lisa 16 Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu 2019 

eelarve täitmine 

Eelarve Täitmine 

Enamlaekumine 
(-vähem) / 

Eelarve jääk     
(-ülekulu) 

EELARVE TULUD KOKKU 779 098,69 750 765,83 -28 332,86 

Liikmemaks 105 262,15 105 262,15 0,00 

Eelnevate perioodide jääk 118 806,96 118 806,96 0,00 

Saadud toetused tegevuskuludeks 473 962,20 450 502,99 -23 459,21 

Maakondliku arendustegevuse korraldamiseks 159 430,00 159 430,00 0,00 

Õpilasürituste korraldamiseks 80 011,00 80 011,00 0,00 

Kultuuritegevuse korraldamiseks 14 888,00 14 888,00 0,00 

Rahvatervise- ja siseturvalisuse tegevuste 
korraldamiseks 87 386,00 61 426,79 -25 959,21 

Kohaliku omaalgatuse programmi ja 
regionaalsete investeeringute programmi 
korraldamiseks 105 818,00 105 818,00 0,00 

Vene Föderatsiooni viisade hüvitamise 
korraldamiseks 26 429,20 28 929,20 2 500,00 

Muud tulud 81067,38 76 193,73 -4 873,65 

Projektipõhised toetused tegevuskuludeks 81067,38 76 193,73 -4 873,65 

        

EELARVE KULUD KOKKU -747 475,73 -624 853,27 122 622,46 

Antud toetused tegevuskuludeks -218 184,93 -194 113,51 24 071,42 

Spordi-, kultuuri-, andekate noorte ja 
turismitoetused -26 000,00 -25 895,72 104,28 

Kohaliku omaalgatuse programmi toetused -105 523,73 -105 014,80 508,93 

Rahvatervise projektitoetused -32 000,00 -32 000,00 0,00 

Siseturvalisuse projektitoetused -37 500,00 -11 541,79 25 958,21 

Vene Föderatsiooni viisade riigilõivu 
kompenseerimine -17 161,20 -19 661,20 -2 500,00 

Tegevuskulud -529 290,80 -430 739,76 98 551,04 

Tööjõukulud -183 394,06 -179 643,06 3 751,00 

Majandamiskulud -50 680,22 -37 030,54 13 649,68 

Toetuste rakenduskulud -22 804,65 -21 360,32 1 444,33 

Ühisüritused (lisa 1) -74 991,13 -66 264,18 8 726,95 

Õpilasüritused (lisa 2 üritused) -58 011,00 -57 721,05 289,95 

Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks 
(lisa3) -80 000,00 -11 894,65 68 105,35 

Projektipõhised tegevuskulud -59 409,74 -56 825,96 2 583,78 

EELARVE TULEM (reserv) 31 622,96 125 912,56   

  



Tulud reservi   17 754,27   

Kulud reservist   -6 098,31   

        

Reservist on juhatuse otsustega kasutatud vahendeid Virumaa laulupäeva ning parimate õpilaste vastuvõtu 
ürituste jaoks. 

Reservi laekus Smart Blue Regions (SBR) projektist laekunud vahendid ning arvelduskonto intress. 

    

EELARVE RESERV 2020 aastaks   118 200,75   

sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi   24 369,47   

sh riiklik arendustoetus   88 454,82   

sh riiklik rahvatervise ja turvalisuse toetus   1 777,70   

sh riiklik kultuuritoetus   0,00   

sh riiklik turvalisuse toetus projektideks   0,00   

sh riiklik toetus KOP vahenditeks   1 953,26   

sh riiklik toetus LIFE17 vahenditeks   1 645,50   

    

Projektipõhised tulud ja kulud 2019 kokku  19 367,77  

 

 

 Lisa 1    

 Ühisüritused 2019    

  Otsus Kulu kokku Jääk 

jrk nr nimetus 74 991,14 66 264,18 8 726,96 

1 Virumaa Kirjanduspreemia  1 000,00 966,81 33,19 

4 Tunnustamisüritused 2 000,00 1983,63 16,37 

5 IVOLi PR tegevus 6 900,00 6850,2 49,80 

6 Heakorrakomisjon 1 500,00 1426,91 73,09 

8 Koolitused, esinduskulud, vastuvõtud 3 600,00 3592,41 7,59 

9 Rahvusvaheline koostöö 10 000,00 4978,15 5 021,85 

10 Kultuuritegevuse toetus, tunnustamine 17 491,14 15606,79 1 884,35 

12 Laulu- ja tantsupidu 10 000,00 10320,48 -320,48 

13 Eesti Vabariigi aastapäev 4 000,00 3969,66 30,34 

15 Võidupüha tähistamine 3 000,00 2998,42 1,58 

16 Aasta ema valimine 2 000,00 1405,67 594,33 

18 Arengustrateegia seminarid 2 000,00 1347,6 652,40 

21 Strateegiapäev 1 500,00 1368 132,00 

22 Ida-Viru päev St.Peterburg 10 000,00 9449,45 550,55 

 

  



 Lisa 2      

  Õpilasüritused 2019           

Nr
. Üritus Taotleja Kuupäev Otsus Kulu kokku Jääk 

  

IVOL üritused ja 
ainesektsioonide 
tegevus     37450,00 38063,87 -613,87 

1 

Olümpiaadivõitjate ja 
parimate abiturientide 
vastuvõtt IVOL 2019 1800 1808,94 -8,94 

2 
Andekate Noorte 
Energiafond IVOL 2019 2500 2500 0,00 

3 
Hariduslike infopäevade 
korraldamine IVOL 2019 1200 1306,15 -106,15 

4 
Eestimaa õpib ja tänab, 
õpetajate päev IVOL 2019 2717,15 3310,53 -593,38 

5 Haridusspetsialist IVOL 2019 22000 22289,95 -289,95 

6 
Vabariiklike olümpiaadide 
ettevalmistus Kohtla-Järve, Sillamäe, IVOL 2019 1282,85 1322,8 -39,95 

        31500 32538,37 -1038,37 

              

  

Ainesektsioonide 
toetamine: 19 
ainesektsiooni Ainesektsioonid 

Aasta 
2019 5950,00 5525,5 424,50 

7 Ida-Viru koolijuhid     350 350 0,00 

8 
Vene keele ainesektsioon 
(eesti koolis)     350 350 0,00 

9 Muusika ainesektsioon     350 350 0,00 

10 Algklasside ainesektsioon     350 405,00 -55,00 

11 
Bioloogia-geograafia 
ainesektsioon     350 360 -10,00 

12 
Matemaatika 
ainesektsioon     350 350 0,00 

13 Inglise keele ainesektsioon      350 350 0,00 

14 
Käsitöö ja kodunduse 
ainesektsioon     350 380,5 -30,50 

15 
Kehalise kasvatuse 
ainesektsioon     350 350 0,00 

16 HEV ainesektsioon     350 350 0,00 

17 Majanduse ainesektsioon     350 350 0,00 

18 
Lasteaia direktorite 
ainesektsioon     350 180 170,00 

19 
Inimeseõpetuse 
ainesektsioon     350 350 0,00 

20 Informaatika ainesektsioon     350 350 0,00 

21 
Eesti keel (emakeelena) 
ainesektsioon     350 0 350,00 

22 

Ajaloo- ja 
ühiskonnaõpetuse 
ainesektsioon     350 350 0,00 

23 
Eesti keel (teise keelena) 
ainesektsioon     350 350 0,00 

              

  
Ainesektsioonide poolt 
korraldatud üritused     5538,00 5328,45 209,55 

24 
Ajaloo olümpiaadidi 
piirkonnavoor 

Ajaloo- ja ühiskonnaõp 
ainesektsioon november 50 0 50,00 

25 
Maakondlik I kooliastme 
matemaatikaolümpiaad Algklasside ainesektsioon aprill 300 300 0,00 

26 Mälumäng „ Kuldvillak“ Algklasside ainesektsioon november 170 152,64 17,36 

27 
Ida-Viru maakonna 
2.klasside „Teadmisteralli“ Algklasside ainesektsioon mai 150 150,41 -0,41 



28 
Maakondlik eesti keele 
olümpiaad  Algklasside ainesektsioon märts 150 150 0,00 

29 
Maakondlik 1. klasside 
LOODUSMÄNG Algklasside ainesektsioon mai 200 200 0,00 

30 
Õpilasüritus: Kuidas 
tekkisid Neeruti mäed? Bio-geo ainesektsioon oktoober 300 360 -60,00 

31 

Piirkondlik 
emakeeleolümpiaad, selle 
võitjate autasustamine 

eesti keel emakeelena 
ainesektsioon jaan-juuni 200 214 -14,00 

32 „Loeme koos valme“ 
eesti keel võõrkeelena 
ainesektsioon nov-dets 200 200 0,00 

33 
Maakondlik eesti keele kui 
teise keele olümpiaad 

eesti keel võõrkeelena 
ainesektsioon oktoober 200 200 0,00 

34 
 Fotokonkurss „Eesti 
linnavaated“ informaatika ainesektsioon mai- okt 150 167,28 -17,28 

35 

Arvutijoonistusvõistlus 
„Päikesekiir, Laulupidu 
150“ informaatika ainesektsioon märts-mai 100 99,65 0,35 

36 
Orienteerumismäng 
”Fotojaht 2019” informaatika ainesektsioon apr-juuni 220 220,16 -0,16 

37 
Küberturvalisus, mäng 
õpilastele   informaatika ainesektsioon okt-nov 100 99,52 0,48 

38 
Üritus õpilastele 
"Robootika 2019“ informaatika ainesektsioon veebr-apr 200 181,74 18,26 

39 

Inglise keele maakondlik 
olümpiaad 5.-11. 
klassidele inglise keele ainesektsioon aprill 300 300,5 -0,50 

40 

Üleriigilise 
käsitööolümpiaadi 
piirkondlik voor 

käsitöö ja kodunduse 
ainesektsioon märts 250 250,1 -0,10 

41 

Üleriigilise kodunduse 
olümpiaadi piirkondlik voor 

käsitöö ja kodunduse 
ainesektsioon märts 250 250 0,00 

42 
Majandusolümpiaad 2019 
piirkonnavoor majanduse ainesektsioon märts 150 149,9 0,10 

43 

Ida-Virumaa maakondlik 
4.-6.klasside 
matemaatikaolümpiaad matemaatika ainesektsioon märts 320 138,94 181,06 

44 

Ida-Virumaa maakondlik 
7.-12. klasside 
matemaatikaolümpiaad matemaatika ainesektsioon veebruar 70 56,7 13,30 

45 

Ülevirumaaline 
matemaatikaülesannete 
lahendamise võistlus matemaatika ainesektsioon nov-dets 700 787,5 -87,50 

46 
Matemaatikavõistlus 
Nuputa matemaatika ainesektsioon dets 300 185,46 114,54 

47 
 Vene keele (võõrkeelena) 
olümpiaad 

vene keel võõrkeelena 
ainesektsioon veebr 100 100 0,00 

48 
Maakondlik viktoriin 
«Tallinn» 

vene keel võõrkeelena 
ainesektsioon aprill 100 100 0,00 

49 
Maakondlik vene laulude 
konkurss 

vene keel võõrkeelena 
ainesektsioon mai 100 100 0,00 

50 

Tööõpetuse 
õpilaskonkurss – 
piirkondlik voor tehnoloogia ainesektsioon märts 208 213,95 -5,95 

              

  
Ürituste taotlused 
koolidelt, MTÜ-delt     13812,5 13465,68 346,82 

51 

Alutaguse noorte mängud 
ja TV 10 olümpiastarti Alutaguse Koolispordi Ühing 

jaan-dets 2000 2000 0,00 

52 

Ida-Viru maakonna (v.a 
Narva linn) 
üldhariduskoolide  III 
teatripäev Illuka Kool aprill 400 400 0,00 

53 Teadlaste Öö festival Jõhvi Gümnaasium aug-okt 1500 1500 0,00 

54 

Õpioskuste võistluse 6. 
klassidele Ida-Virumaa 
eelvoor Jõhvi Põhikool sept 250 250 0,00 

55 
Osavõtt XVI vabariiklikust 
koolinoorte Jõhvi Põhikool 

märts-
juuni 420 420 0,00 



mälumängumeistrivõistlust
e finaalist 

56 
XVII vabariiklik koolinoorte 
mälumäng (2 etappi) Jõhvi Põhikool nov 500 500 0,00 

57 

Õpilasuurimus "XXXIII 
Jõhvi hüppaja päev" Jõhvi Vene Põhikool detsembe

r 200 200 0,00 

58 

Ida-Virumaa laste 
kergejõustiku IAAF-i 
võistlused  

Jõhvi Vene Põhikool 
aprill 200 200 0,00 

59 
Mõõtmised Kiviõli Vene Kool 

mai 200 200 0,00 

60 
Õpilasüritus “Tehnokool – 
4.Viking Chess” 

Kiviõli Vene Kool 
mai 500 500 0,00 

61 

KOOSTÖÖS PEITUB 
JÕUD! Kohtla-Järve Ahtme Gümnaasium 

aprill 300 289,4 10,60 

62 

MATEMAATIKA 
HARRASTAJATE  XX. 
KOKKUTULEK” 

Kohtla-Järve Ahtme Gümnaasium 

märts-mai 500 500 0,00 

63 

Maakondlik etluskonkurss 
„Koidulauliku valgel“ Kohtla-Järve Järve Gümnaasium 

november 100 100 0,00 

64 
MOEDEMM 2019 „Ole 
nähtav“ Kohtla-Järve Järve Gümnaasium jaan-apr 300 300 0,00 

65 Grand-makett Ida-Virumaa Kohtla-Järve Maleva Põhikool 
märts-
juuni 300 300 0,00 

66 Noorte Vaba lava Kohtla-Järve Maleva Põhikool apr-nov 180 180 0,00 

67 “Eestimaa legendid“ Kohtla-Järve Slaavi Põhikool sept-nov 522,5 522,5 0,00 

68 

„Mitmekülgse arengu 
toetamine läbi 
loovtegevuse“ Kohtla-Järve Slaavi Põhikool märts-mai 400 400 0,00 

69 
“Eesti läbi kunstnike 
silmade“ Kohtla-Järve Slaavi Põhikool 

märts-
juuni 200 200 0,00 

70 
«Detektiivide koosolek 
Purtse kindluses” Kohtla-Järve Tammiku Põhikool sept-okt 400 400 0,00 

71 „Setomaa om ilolinõ!“ Kohtla-Järve Tammiku Põhikool apr-mai 700 700 0,00 

72 

V Ida-Virumaa noorte 
kunstiturniir „ Parimad 
asjad elus…“ 

Kohtla-Järve Järve Vene 
Gümnaasium aprill 600 600 0,00 

73 

EESTI NOORTE  XXII 
LAHTISED KIIRMALE 
MEISTRIVÕISTLUSED 

Kohtla-Järve Järve Vene 
Gümnaasium aprill 300 300 0,00 

74 
Muinasjuttude festival 
inglise keeles Narva-Jõesuu Keskkool aprill 250 250 0,00 

75 
Etluskonkurss „Oh, 
kooliaeg!“ Sillamäe Eesti Põhikool aprill 250 250 0,00 

76 
„Eesti keele olümpiaad“ 7. 
– 12. klasside õpilastele. Sillamäe Gümnaasium märts 300 300 0,00 

77  „ Turniir keemias“ Sillamäe Gümnaasium aprill 100 100 0,00 

78 
Sillamäe Treppide Jooks 
2019 MTÜ Sillamäe Koolispordi Liit juuni 240 240 0,00 

79 

«Matemaatiline labürint»  
Ida-Virumaa 5.-6. klassi 
õpilastele Sillamäe Vanalinna Kool okt-dets 150 148,74 1,26 

80 

“Kirjandustegelaste Ball 
2019” Sillamäe Vanalinna 
Koolis Sillamäe Vanalinna Kool dets 300 -34,96 334,96 

81 Sinimägede Retk Sinimäe Põhikool mai-juuni 250 250 0,00 

82  STEM ja loovustöötoad Toila Gümnaasium aprill 200 200 0,00 

83 
Etluskonkurss MERI. 
MERI! MERI? Toila Gümnaasium oktoober 150 150 0,00 

84 
Vendade Liivide 
etluskonkurss Toila Gümnaasium aprill 150 150 0,00 

85 
Ülevirumaaline  noorte 
käsitöönäitus  MTÜ Viru Instituut jaan-dets 200 200 0,00 



86 

II  ülevirumaaline noorte 
kodu-uurimiskonverents ja 
konkurss  MTÜ Viru Instituut jaan-nov 300 300 0,00 

              

        56800,50 56858,00 -57,50 

  Reserv     57,50 0,00 57,50 

  KOKKU     56858,00 56858,00 0,00 

  

Koolieelsete 
lasteasutuste 
täiendkoolitus     23153,00 23153,00 0,00 

  Kokku eraldatud     80011,00 80011,00 0,00 

 

 

 Lisa 3    

 Arengustrateegia 2019    

  Otsus Kulu kokku Jääk 

jrk nr nimetus 80 000,00 11 894,65 68 105,35 

1. Ida-Viru haridusklastri käivitamine 2 858,00 2858 0,00 

2. Tunnustamisüritused 77 142,00 9036,65 68 105,35 

sh Eesti regionaaltasandi analüüs   3000,00   

sh 
Maakonna arengustrateegia tegevuskava 

ekspertarvamus   3114,96   

sh Ida-Viru visiooniseminar ja ettevõtete tunnustamine   2921,69   

 

 
Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 15. märtsi 2019 koosolekul 
otsusega nr. 2 ning muudetud 20. juuni 2019 koosolekul  otsusega nr 12. 
 
Eelarve raames tehtud tegevusi ja eelarve täitmise aruannet on kirjeldatud tegevusaruandes. 
 


